od pa
tentów tytuniowych w miastach, osadach i wsiach, z wy
jątkiem patentów na fabryki tytoniowe i składy hurtowe—
w stosunku 15% ceny patentów rzeczonych.

III. Remanenty, zaliczenia i niedobory, pozostałe z
tytułu podatku kwaterunkowego w guberniach Królestwa
Polskiego i w m. Warszawie po dzień 1 (13) stycznia 1899
r., mają być zaliczone do środków ogólnych kasy państwa.

IV. Uchwalić, iż do czasu rozciągnięcia na gubernie
Królestwa Polskiego obowiązujących w Cesarstwie przepi
sów o potrzebach kwaterunkowych armji, pomieszczenia dla
niższych stopni wojskowych, zarządów i zakładów w m.
Warszawie mogą być wynajmowano z pozwolenia Gen.-Gu
bernatora warszawskiego w porozumieniu poszczególuem
każdorazowo z ministrem finansów, według ceny dowolnej,
w razie niemożności zapewnienia oddziałom wojskowym sto
sownych pomieszczeń według oznaczonej dla guberni Kró
lestwa Polskiego opłaty taryfowej.

V. Moe obowiązującą przepisów, oznaczonych w
poprzednich (I—IV) rozdziałach, uważać z dniem 1(13)
stycznia 1899 roku.

VI. Pozwolić wydatkować na cele przeznaczenia
bezpośredniego wniesione do budżetu państwowego docho
dów i wydatków na r. 1899 następujące kredyty warunko
we, na wydatki z tytułu potrzeb kwaterunkowych w guber
niach Królestwa Polskiego: 1) w budżecie zarządu główne
go intondentury 2 mil.